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تفکراتتکراریکیروش

ایران بدون آفساید جام را به پایان رساند
تیم ملی فوتبال ایران که تا قبل از مرحله نیمه نهایی حضوری امیدوار کننده در هفدهمین دوره 
جام ملت های آسیا داشت، در این مرحله با شکستی سنگین و دردناک مواجه شد تا دست خالی 
امارات را ترک کند. یکی از نکات قابل توجه از حضور تیم ملی ایران در این بازی ها، نبود آفساید 
در تمامی دیدارهایش بود. ملی پوشان کشورمان در هیچ یک از ۶ بازی که در این مسابقات به 
میدان رفتند در تله آفســاید تیم مقابل گرفتار نشدند تا تنها تیم بدون آفساید این جام باشند. 
بحرینی ها با ۱۵ آفساید پرآفسایدترین تیم این مسابقات بودند و چین و اردن با ۱۲ و ۱۰ آفساید 

در رده های بعدی قرار دارند.

کمترین پاس در بازی با ژاپن
بر اساس داده های آنالیزورهای کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم ملی فوتبال ایران در بازی 
بــا ژاپن بار دیگر و همانند دیدار با عراق با سیســتم ۱-3-۲-4 بازی کرد و این منجر 
شــد که کمترین پاس از تیم کارلوس کی روش در این بازی به ثبت برســد. در حالی 
که تغییر ســبک بازی تیم ملی در جام ملت ها، تعداد پاس های ایران را به ۶8۰ پاس 
افزایش داده بود یک بار دیگر بازی دفاعی از ســوی تیم کارلوس کی روش منجر شــد 
که بچه ها کمترین پاس را به هم بدهند. تعداد پاس های ایران در بازی با ژاپن به 3۰۱ 

پاس رسید که میزان دقت پاس ها ۶4.۵ درصد بوده است.

احتمال محرومیت برای سردار و حاج صفی
در بازی ایران-ژاپن سردار آزمون و احسان حاج صفی با بازیکنان تیم حریف درگیری فیزیکی 
پیدا کردند که داور استرالیایی با نشان دادن یک کارت زرد به سردار آزمون و بازیکن تیم ملی 
ژاپن ســعی کرد به این درگیری پایان دهد. قرار اســت صحنه های این بازی از سوی کمیته 
انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا مورد بازبینی قرار گیرد و در صورتی که عمد در درگیری 
از سوی سردار آزمون و احسان حاج صفی محرز شود احتمال محرومیت این ۲ بازیکن وجود 
خواهد داشت. بر اساس قانون، کمیته انضباطی می تواند به استناد تصاویر ضبط شده از سوی 

شبکه های تلویزیونی تنبیهات جدیدی را برای بازیکن خاطی در نظر بگیرد.

باخت ایران به ژاپن از نگاه کارشناسان

درســت در روزهایــی کــه همه 
ایرانی ها از شکســتن طلسم 43 
ســاله فوتبال ایران در آسیا سخن می گفتند تیم 
ملی بــا یک نمایش ضعیف و شکســت 3-صفر 
مقابــل ژاپن این طلســم تلخ را برای 4 ســال 
دیگر تمدید کرد. شکســت مقابل ژاپن بی تردید 
جانکاه ترین شکســت تاریخ تیــم ملی در دوران 
مربیگری کی روش بــود. این که چطور یک تیم 
مدعــی با یک مربی 8 ســاله در مهمترین بازی 
خود چنین بازی ضعیفی را به نمایش می گذارد 
سوالی است که کارشناسان و پیشکسوتان فوتبال 

ایران پاسخ های جالب توجهی به آن می دهند.
 جلال چراغپور

فوتبالی که کی روش در این 8 سال به تیم ایران 
آموخت، فوتبال همه جانبه ای نیست. کی روش در 
بین شکل های دفاعی و هجومی فقط شکل های 
خاصی را انتخاب و برای همان شکل هم بازیکن 
دعوت می کرد. در این شرایط کسانی در فوتبال 
ما بودنــد که به درد تیم  ملــی می خوردند ولی 
دعوت نمی شــدند! در این 8 سال دیدیم کسانی 
می توانســتند در تیم ملی باشند اما نبودند؛ آن 
هم بــه این دلیل که کی روش شــکل خاصی از 
بازی را پسندیده بود و برای آن شکل هم بازیکن 
انتخاب می کرد و تیم ملی تشکیل می داد اما در 

جــام ملت ها تمام اینها در یک جلســه کنکور و 
رودررو مقابل یک فوتبال همه جانبه قرار گرفت 
و باخت. واقعیت این اســت قسمتی از فوتبال را 
کی روش به کشور ما آورد اما خیلی از قسمت ها 
را نیــاورد. هرچه بود تمام شــد، از این لحظه به 
بعد جام جهانی ۲۰۲۲ آغاز شــد و از امروز یک 
روز به این مسابقات نزدیک شدیم. باید از الان به 
فکر مربی بعد باشیم. مدیریت فدراسیون فوتبال 
هــم تاکنون هرچه بود صبر کرد و از الان به بعد 
باید به فکــر یک مربی جوان تر بــا ایده فوتبال 

همه جانبه تر باشد. 
 امیر قلعه نویی

۲ بحث وجود دارد؛ یکی این که آقایان کفاشیان، 
تاج و عادل فردوســی پور به فوتبال ایران خیانت 
کردند چون از کی روش یک شخص دیگر درست 
کردند. مــا می توانســتیم از او بــه مراتب بهتر 
استفاده کنیم اما این کار را نکردیم. کی روش ما را 
شناخت و به مسیری که می خواست، رفت. مرگ 
فوتبــال ما آنجا بود که اســدی را حذف کردیم، 
کریمــی و مجید صالــح را از کادر تیم ملی کنار 
گذاشــتیم و... . به کی روش خرده نمی گیرم بلکه 
به امثال فردوسی پور ایراد می گیرم که کی روش 
را اینطور در فوتبال ما جا انداختند. عادل نه تنها 
بــه فوتبال خدمت نکرد که نابود کرد. با توجه به 

بودجه ای که هزینه کردیم، اگر از آقای کی روش 
و مســائل فنی اش استفاده می کردیم خیلی بهتر 
نتیجه می گرفتیم. فوتبال ما 8 سال پیش باخت؛ 
موقعی که گذاشــتیم این رفتارها حاکم شــود. 
چرا؟ چون کی روش یک تیم مطبوعاتی داشــت 
و حمایت می کرد و مسائل را طور دیگری عنوان 
می کرد. چه کســانی باعث این رفتارها شــدند؟ 
مدیران فدراسیون و امثال فردوسی پور و تیمش 
باعث شدند که این اتفاقات در فوتبال ما رخ دهد. 

 بیژن ذوالفقارنسب
می توانستیم با تغییراتی در ترکیب تیم نسبت به 
بازی چین، ژاپن را مهار کنیم اما ما باز هم بازی 
یکنواخت را در دستور کار قرار دادیم. نمی توانیم 
بگوییــم تیم ملی ایــران ناباورانــه مقابل ژاپن 
شکســت خورد چون آن ها خیلــی خوب بودند 
و با تمرکــز کار کردند. تیم هــای ویتنام، عمان 

یــا چین که همگی جــزو تیم های درجه ۲ یا 3 
آسیا هستند را خیلی خوب شکست دادیم، برای 
همین مقداری در تیم خودباوری کاذب شــکل 
گرفت. مهره های بســیار خوب در تیم داشــتیم 
که نشــد از آن ها استفاده کنیم. در تیم ملی کار 
تاکتیکــی متنوعی نداشــتیم و از دقیقه یک به 
دنبال ارســال های بلند و ضربه سر سردار آزمون 
یا دیگر بازیکنان بودیم. کی روش 8 سال در ایران 
حضور داشــت و هرچه از لحاظ فنی داشــته به 
فوتبال ما داده اســت. باید حتما در ســطح ملی 
تغییراتی انجام دهیم. این هم به نفع فوتبال ملی 
ماست و هم به نفع کی روش چون فضای روحی 
خاصی به وجود آمده که به نفع کی روش هست 
که جای دیگری برود. بایــد بدانیم کی روش به 
غیر از ۲ بار راهیابی به جام جهانی هیچ موفقیت 

دیگری در فوتبال ما نداشته است. 

مهدی طارمــی در خصوص دیدار تیم های ملی ایران و ژاپن در نیمه نهایی 
جام ملت های آسیا که با شکست و حذف ایران به پایان رسید، گفت: »بازی 
نکردن من تاثیر زیادی در نتیجه دیدار با ژاپن نداشــت چون تیم ما روی 
اتفاقــات و یک غفلت گل خورد. به نظــرم اختلاف ما و ژاپن 3 گل نبود و 
ایران بازی را خوب شروع کرد ولی پس از گل اول همه چیز به هم ریخت. 

نمی خواســتیم تیم بازنده زمین باشیم ولی فوتبال غیرقابل پیش بینی است و متاسفانه نتوانستیم دل 
مردم را شاد کنیم.« بازیکن تیم ملی فوتبال ایران تصریح کرد: »خیلی دوست داشتیم در فینال بازی 

کنیم ولی نشد. امیدوارم در آینده اتفاقات بهتری رقم بخورد و بتوانیم نتایج بهتری کسب کنیم.«

طارمی:بازینکردنمندرنتیجهتاثیرگذارنبود

کار تیم ملی ایران در جام ملت های آسیا با شکست پرگل مقابل ژاپن به اتمام 
رســید. جهانبخش که پس از آقای گلی در اردیویژه هلند راهی لیگ جزیره 
شــد، پس از مصدومیت با پیراهن برایتون در جام ملت ها به میدان رفت و با 
گلزنی برابر عمان بازگشت باشکوه خود را اعلام کرد اما او مقابل چین و ژاپن 
نتوانســت نمایش خوبی از خود نشان دهد. سایت فورفورتو در همین زمینه 

نوشت: »علیرضا نتوانست الهام بخش ایران باشد. او که یکی از ستاره های بالقوه جام ملت های آسیا بود، 
همانطور که در لیگ جزیره با پیراهن برایتون آلبیون هنوز نتوانسته تاثیرگذار باشد، در بازی ایران-ژاپن 

نیز کمک زیادی به آزمون نکرد و ناامیدکننده بود.«

مجلهفورفورتو:جهانبخشناامیدکنندهبود

واکنش ژاپنی ها به درگیری سردار
رســانه های ژاپنی بعد از پیروزی 3-صفر تیم ملی فوتبال این کشــور 
مقابل ایران به درگیری بازیکنان ۲ تیم در اواخر بازی پرداخته و ضربه 
آرنج ســردار آزمون به شیباســاکی را دلیل این درگیری اعلام کردند. 
رســانه های ژاپنی  به درگیری بازیکنان ۲ تیم ایران و ژاپن در دقایق 
پایانی بازی ۲ تیم پرداختند و این درگیری در رسانه های ژاپنی بازتاب 
وســیعی داشت. این رسانه ها مدعی شــدند ضربه ای که سردار آزمون 
مهاجم تیم ملی کشــورمان با آرنج به گاکو شیباساکی، بازیکن باشگاه 
ختافه وارد کرد علت درگیری بازیکنان ۲ تیم بوده. ژاپنی ها مدعی شدند 
که حتی رسانه های ایرانی هم حرکت سردار را زشت و بی دلیل توصیف 
کرده اند. بعد از به ثمر رسیدن 3 گل ژاپن و در حالی که بازی به دقایق 
پایانی نزدیک می شد و ۲ دقیقه از وقت های اضافه هم سپری شده بود 
در نزدیکی محوطه جریمه ژاپن، بازیکنان ۲ تیم با هم به شدت درگیر 
شدند. رسانه های ژاپنی می گویند سردار آزمون با آرنج خود محکم به 
پهلوی چپ شیباساکی ضربه زده و همین علت درگیری بازیکنان ژاپن 
با او بوده است. کاپیتان مایا یوشیدا، بازیکن ساوتهمپتون که صحنه را 
از نزدیک دیده بوده بلافاصله دخالت کرده و شروع به اعتراض به آزمون 
می کند. اما رسانه های ژاپنی می گویند بازیکنان ایران در این لحظه با 
حالتی که گویی در میدان جنگ حضور دارند به سمت ژاپنی ها حمله ور 
می شــوند و درگیری بین ۲ گروه بازیکنان شــروع می شود. بر اساس 
گزارش روزنامه های ژاپنی، داور ســرانجام دخالت کرده و بازیکنان ۲ 
تیم را از هم جدا می کند. این رسانه ها از حرکت سردار آزمون با عنوان 
حرکت زشت و غیر قابل قبول یاد کرده اند و مدعی اند رسانه های ایرانی 

هم به دلیل این حرکت از آزمون انتقاد کرده اند.

لورکوزن و وولورهمپتون به 
دنبال سردار 

به گزارش ســایت اســپورت ۲4 روســیه، تیم های 
بایرلورکوزن آلمان، وولورهمپتون انگلیس و کلوب بروژ 
بلژیک خواهان جذب سردار آزمون، مهاجم ایرانی تیم 
روبین کازان هســتند. در حال حاضر آزمون همراه با 
تیم ملی ایران اســت و با 4 گل زده در جام ملت های 
آســیا یکی از بهترین گلزنان مسابقات است. در فصل 
جاری لیگ روسیه، ســردار آزمون در ۱4 بازی برای 
روبین کازان به میدان رفته که حاصل کار او 4 گل و 4 

پاس گل بوده است. 

نظر قدوس درباره آینده خود در 
تیم ملی 

ســامان قدوس، هافبک تیم ملی فوتبال ایران بعد از 
شکست برابر ژاپن درباره آینده خود در تیم ملی ایران 
گفــت: »در حال حاضر با مربــی صحبت نکرده ام. به 
فرانسه می روم و چند روز استراحت می کنم. بازی های 
باشگاهی شروع می شود و باید تیمم را همراهی کنم 
اما مســلما به آینده ام در تیم ملی فکر می کنم. هنوز 

خیلی کار داریم.«

بازی ایران و ژاپن قربانی گرفت
تیم ملی فوتبال ایران در نیمه نهایی جام ملت های آسیا 
مقابــل ژاپن نتیجه بازی را 3-صفر واگذار کرد. فردی 
میانسال در شهر یاسوج استان کهگیلویه وبویراحمد بر 
اثر شــدت ناراحتی از باخت ایران کمی پس از پایان 
بازی دچار حمله قلبی شد و فوت کرد. یکی از بستگان 
این فرد با تایید این خبر گفت: »نتیجه بازی آنچنان 
روی آن مرحوم اثر گذاشت که حدود 3۰ دقیقه پس 
از بازی دچار سکته قلبی شد و متاسفانه تا رسیدن به 

مراکز درمانی جان به جان آفرین تسلیم کرد.«

کی روش و القای فرهنگ 
اعتراض به بازیکنان تیم ملی!

 این که طرفــداران کی روش عکس 
گل نخست را در شبکه های مجازی 
منتشر کنند و این گل را حاصل فرهنگ و ساختار 
بازیکنان آماتورگونه ایرانــی بدانند یک بی انصافی 
محض در مورد فرهنگ اصیل ایرانی است. این مدل 
اعتراض گونه که به وفور در بین بازیکنان تیم ملی در 
اکثر بازی های مهم به خصوص همین جام ملت ها 
دیده شد اگر فقط باید به ایرانی بودن ربط داده شود 
جز گمراه کــردن چیز دیگری به همــراه نخواهد 
داشت. باید سوال کرد پس نقش کارلوس کی روش 
در این 8 ســال چه بوده؟ او به عنــوان یک مربی 
حرفه ای که دســتیاری الکس فرگوســن را یدک 
می کشــد به ایران آمد که چه کند؟ در این 8 سال 
هرگز دیده نشد این مرد پرتغالی از شرایط حضورش 
در تیم ملی راضی باشــد. او بــه زمین و زمان ایراد 
می گرفت و همیشه اعتراض داشت؛ از داور گرفته تا 
مدیران فوتبال و مســئولان ورزش کشور، همه به 
نوعی از دم تیغ کی روش گذشته اند. حال تصور کنید 
چنین فردی با چنین خصوصیات اعتراض گونه ای 8 
سال سرمربی ایران است. در همین جام ملت ها هم 
او و هــم بازیکنانش به داور اعتراض داشــتند که 
نتیجه اش در گل نخســت ژاپن عیان شــد. اکثری 
کارشناســان منتقــد کــی روش معتقدند فرهنگ 
اعتراض به داوری چنان در تیم ملی نهادینه شده که 
انــگار در جایگاه داور نشســته اند. این که داور بازی 
ایران-ژاپن در ســوت خود ندمیده و اینطور به وی 
حمله می کنند جریمه اش جز یک گل مفت به ضرر 
فوتبــال ایران نیســت. از این که بگذریــم به رفتار 
تهاجمی بازیکنان تیم ملی هم در بازی با ژاپن نیز 
باید توجه کرد. عکس های احسان حاج صفی و سردار 
آزمون که یکی گردن بازیکن ژاپن را گرفته و دیگری 
گلوی کاپیتان شان را، جز تاسف چه می توان گفت. 
باید پرسید سردار آزمون و احسان حاج صفی که در 
لیگ های اروپایی بازی کردند حق چنین رفتاری را 
در باشــگاه های خود دارند. یا سردار آزمون که در 
بازی با چین علامت هیس را به منتقدانش نشــان 
می دهد در تیم باشگاهی اش می تواند چنین رفتاری 
داشته باشد؟ پاســخ به طور قطع منفی است. این 
رفتارها حاصل رفتارهای بزرگ خانواده اســت و در 
تیم ملی فوتبال ایران این بزرگ کســی نیست جز 
کی روش. این مربی حتی بابت سنگین ترین شکست 
تاریخ فوتبال ایران مقابل ژاپن هم کمترین قصور را 
برای خود قائل اســت و با صــدای اعتراض باز هم 
دیگران را مقصر می داند، وقتی هم با سوال خبرنگار 
بابت عذرخواهی از مردم ایران روبه رو می شــود به 
جای پذیرفتن اشــتباه و عذرخواهــی بابت آن، به 
خبرنگار طراح سوال حمله می کند و می گوید شما 
در این 8 سال چرا ســکوت کردید. آقای کی روش 
ظاهــرا فرامــوش کرده انــد که طی این 8 ســال 
پرمخاطب ترین رســانه های ورزشی کشور و حتی 
مطرح ترین سلبریتی ها تحت هر شرایطی حمایتش 
کردند. همین الان هم همین رســانه ها و حامیان 
تاثیرگذارش به دنبال این هســتند تا شرایط ادامه 
ماندنش در تیــم ملی را فراهم کنند هرچند که به 
نظر می رسد قرارداد او به گونه ای است که حتی اگر 
فدراســیون فوتبــال وی را نخواهد بایــد غرامت 
ســنگینی برای برکنــاری اش بپــردازد. بله آقای 
کی روش شــما در این 8 سال راه ماندن در ایران را 

بهتر از هر کار دیگری فرا گرفته اید.

؟؟؟؟

کوتاه از جام ملت ها

کی روش در تهران
تیــم ملی فوتبــال ایران عصر دوشــنبه در جریــان بازی های 
نیمه نهایی جام ملت های آسیا برابر ژاپن 3-صفر شکست خورد 
تا وداعی تلخ با این جام داشــته باشــد؛ از ایــن رو کاروان تیم 
ملی عصر دیروز ابوظبــی را به مقصد تهران ترک کرد. کارلوس 
کی روش نیز که قراردادش با فدراســیون فوتبال به پایان رسیده 
و خداحافظی خود را با تیم ملی در نشســت خبری اعلام کرده، 

همراه تیم ملی به تهران برگشت. 

عذرخواهی کنعانی زادگان از مردم
تیم ملی در بازی برابر ژاپن شکست خورد تا از رسیدن به فینال 
بازبماند. محمدحســین کنعانــی زادگان، مدافع تیم ملی که در 
صحنه گل اول دچار اشتباه شده بود با انتشار متنی در استوری 

اینستاگرام خود از هواداران و مردم عذرخواهی کرد. 

ژاپن با صددرصد پیروزی در فینال
پیروزی ژاپن برابر ایران ششمین پیروزی در ششمین بازی این 
تیم در جام ملت های آســیا ۲۰۱۹ بود تا سامورایی ها با رکورد 

صددرصد پیروزی به دیدار نهایی راه پیدا کنند. 

 باخت به ژاپن و در ادامه ۲ بیانیه 
جداگانه از فدراســیون و کی روش 
که در هیچ کدام اشــاره ای به خداحافظی قطعی و 
پایان همکاری کی روش و فوتبال ایران نشده است. 
هــر چند که در هر ۲ بیانیه بــوی خداحافظی به 
مشام می رســد، اما مثل همیشه هم فدراسیون و 
هم کی روش ســعی کردند با جمــلات ابهام آمیز 
پایان داستان 8 ســاله را باز بگذارند. در حالی که 
آینده کارلوس کی روش در فوتبال ایران نامشخص 
اســت، روابط عمومی فدراسیون فوتبال در پیامی 
برای کارلوس کی روش ســرمربی پرتغالی آرزوی 
موفقیت کرد. در بخشــی از این پیام آمده: »سال 
۹7 را بدون شــک برای فوتبال کشــور باید سال 
غیرتمندی و تلاش همه جانبه بازیکنان شایسته ای 
نامید کــه به عنــوان فرزندان ایران اســلامی از 
گوشه گوشــه جهان و همچنین کشورمان در زیر 
پرچــم پرافتخار این میهن و تحت نام تیم ملی در 
آوردگاه جام جهانی ۲۰۱8 روسیه و نمایش دلپذیر 
در این رویداد بزرگ جهانی و جام ملت های امارات 
۲۰۱۹ حضــور یافتند و در جام ملت ها نیز پس از 
۱4 ســال در جمع 4 تیم برتــر از جمع ۲4 تیم 
منتخب آسیا قرار گرفته و از هیچ کوشش و تلاش 
صادقانــه ای فروگــذار نکردند. فرصــت را مغتنم 
شــمرده از زحمات 8 ســاله کارلوس کی روش در 
فوتبال کشور تقدیر و تشــکر کرده و برای ایشان 

آرزوی موفقیت می کنیم.«
  

بعد از بیانیه مبهم فدراسیون، روز گذشته کی روش 
هم در یک بیانیه مشابه از اهالی فوتبال کشورمان 
تشکر کرد. نکته جالب اینجاست کی روش هم در 
بیانیه خود به طور مســتقیم و واضح درباره آینده 
خود صحبت نکرده اســت. متن پیام به شرح زیر 

است.
دوستان عزیز؛ 

در درجه اول می خواهم از رئیس سابق فدراسیون، 
آقای کفاشــیان به خاطر فرصتی که به من داد تا 
در تیم ملی جمهوری اســلامی ایران مربیگری و 
مدیریت کنم، تشــکر کنم. همینطور مراتب تقدیر 
خود را از ریاست فدراسیون فوتبال آقای تاج بابت 
اعتمادی که داشــتند و بنــده را در تیم ملی نگه 
داشــتند، ابراز می دارم. این یک سفر بود که من با 
تمامــی قوا تلاش کردم در خدمت منافع تیم ملی 
ایران باشم و مسیر خودم را بروم که البته همیشه 
با تعهد حرفه ای کامل و وفاداری بی چون و چرا با 
اهــداف تیم ملی توام بــوده و هر آنچه در تجارب 
و دانش خود داشــته ام را ارایــه داده ام. اکنون که 
پایان اینجاست، عمیق ترین کلمات خود را تقدیم 
به بازیکنان همیشــه بی نظیر ایرانی می کنم، بابت 
پاییندی حرفه ای  کاراکترشان،  سخاوتمندی شان، 
و یک اشتیاق بســیار منحصر به فرد برای پیشرفت 
و خدمت به تیم ملی. از شــما بابــت فداکاری ها 

و وفاداری تان ممنونم. بابت دوســتی که با شــما 
دارم از شــما تشــکر می کنم و همینطور هیچگاه 
فرامــوش نمی کنم که شــما تبدیل بــه یکی از 
بهترین خانواده های فوتبالی در دوران زندگی من 
شــده اید. خاطرات این سالیان بی شک تا آخر عمر 
در ذهن مــا خواهد ماند. همینطور می خواهم این 
کلمات خود را به کادر خود تقدیم کنم، این ســفر 
8 ســاله بدون تلاش و حمایت های شــما ممکن 
نبود. از شــما بابت وفاداری و زحماتتان ممنونم. 
همچنین مراتب تشــکر و قدردانی خود را به تمام 
مربیان بازیکنان ایرانــی ام تقدیم می کنم؛ افرادی 
که در باشــگاه ها این ورزشــکاران را آماده حضور 
در تیم ملی می کنند، شــما هم جزیی از موفقیت 
و دستاوردهای تیم ملی هستید. در پایان، فراتر از 
همه چیز به خاطر این که ما همیشه به خاطر شما 
بازی کردیم، می خواهم مراتب تقدیر خود را تقدیم 
به تمام هواداران ایرانی کنم. من همیشــه تلاش 
کرده ام تــا با کمال فروتنــی و احترام در خدمت 
مردم ایران باشم و بتوانم باعث خوشحالی و افتخار 
کشــور شــوم. متواضعانه مقابل تمام مردم ایران 
به خاطر حمایت شــان ســر تعظیم فرود می آورم. 
همیشــه تلاش کرده ام بهتریــن را انجام دهم تا 
بتوانم از این کشــور بزرگ دفــاع کنم تا با کمال 
افتخار از طریق فوتبال بــه جهانیان آن احترام و 
تقدیری را که مردم ایران در طول هزاران سال در 

تاریخ داشته اند را نشان دهم.
  

آینده تیم ملی هنوز مشــخص نیســت و این در 
حالی اســت که همه تصمیمات کلان فدراسیون 
فوتبال توسط اعضای هیئت رئیسه گرفته می شود 
و این اعضا در آخرین نشســتی که برای روشــن 
شدن وضعیت کادر فنی تیم ملی بعد از جام جهانی 
داشــتند به مهدی تاج اختیارتام دادند تا در مورد 
وضعیت قرارداد کارلــوس کی روش تصمیم گیری 
کند که مهدی تاج بعد از مشورت های لازم و شاید 
با وزارت ورزش و جوانــان تصمیم گرفت قرارداد 
کارلوس کی روش را به شکلی که گفته شد، تمدید 
کند. حالا کی روش به احتمال زیاد رفتنی اســت 
اما جانشــین کارلوس کی روش کیســت؟ نشست 
هفتگی جلســه اعضای هیئت رئیســه فدراسیون 
فوتبال سه شــنبه ها برگزار می شــود اما برخی از 
اعضای هیئت رئیســه در امارات بسر می برند و در 
حال برنامه ریزی برای بازگشــت به تهران هستند. 
اما ایــن نشســت در هفته آتی می تواند شــامل 
اتفاقات جالبی باشــد. از محتوای پیام صبح دیروز 
مازیار ناظمی، مدیرروابط عمومی وزارت ورزش و 
جوانان هم اینطور برمی آید فدراسیون فوتبال باید 
در پی جذب یک مربی خارجی دیگر باشد. هرچند 
که نام بردن از مورینیو، کلینزمن و زیدان بیشــتر 
شبیه یک شوخی است اما به هر حال باید منتظر 

یک مربی خارجی دیگر باشیم.

بیانیه های مشترک کی روش و فدراسیون فوتبال

پایانبازبرایداستان۸ساله!


